
















 
 

 

 

 

Resolución Decano

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN DECANO DE APERTURA DE INSCRIPCIÓN EX-2022-
03475742- -UBA-DMESA#FCEN

 

VISTO la resolución CD N º 2070/22 por la cual se aprueba el llamado a Concurso para 
proveer cargos de Personal Docente Auxiliar en el Departamento de Biodiversidad y 
Biología Experimental de esta Casa de Estudios,

CONSIDERANDO:

que por resolución CD Nº 2341/22 se aprobó excluir el SC N° 111 del Concurso de 
referencia,

que mediante la resolución CD N º 2070/22 se designan los Jurados que intervendrán en 
dicho Concurso,

que por resolución D N º 1837/22 se aceptó la renuncia de la Dra.Diana RUBEL como 
Jurado y se designó a la Dra. Daniela VITTORI,

lo establecido en el Reglamento para los Concursos de Docentes Auxiliares 
implementado por resolución CD N º 28/09 y modificatorias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES,

R E S U E L V E:

 
 
 
 



ARTÍCULO 1º.- Llamar a Concurso para cubrir cargos de Personal Docente Auxiliar 
en el Departamento de Biodiversidad y Biología Experimental  de esta Casa de 
Estudios, de acuerdo con las especificaciones que figuran en las resoluciones CD 
Nros.2070/22 y 2341/22 y D Nº 1837/22.

ARTÍCULO 2º.- Declarar abierta la inscripción a partir de las 9:00 horas del día 
24 de noviembre de 2022 y hasta las 16:00 horas del día 7 de diciembre de 2022 
inclusive, por correo electrónico.

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Biodiversidad y Biología 
Experimental, Departamento de Concursos Docentes y cumplido, pase al BUZON 
DCD#FCEN.

 

Digitally signed by KRICK Teresa Elena Genoveva
Date: 2022.11.23 13:23:36 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by DURAN Guillermo Alfredo
Date: 2022.11.23 16:11:58 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GDE UBA 
Date: 2022.11.23 16:12:26 -03:00 
 



 
 

 

 

 

Resolución Decano

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN DECANO DE RENUNCIA DE JURADO EX-2022-
03475742- -UBA-DMESA#FCEN

 

VISTO la resolución CD N º 2070/22 por la cual se aprueba el llamado a Concurso para 
proveer cargos de Personal Docente Auxiliar en el Departamento de Biodiversidad y 
Biología Experimental de esta Casa de Estudios,

CONSIDERANDO:

que por resolución CD Nº 2341/22 se aprobó excluir el SC N° 111 del Concurso de 
referencia,

que por resolución D N º 1837/22 se aceptó la renuncia de la Dra. Diana RUBEL como 
Jurado y se designó a la Dra. Daniela VITTORI,

la nota de fecha 28/11/22 elevada por la Directora del Departamento, Dra. Juliana 
GIMENEZ, en la cual adjunta la renuncia presentada por la Dra. Daniela VITTORI y 
solicita incorporar en su reemplazo a la Dra. Vanesa E. TOSSI como Jurado Titular en el 
llamado a concurso,

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 117º del Estatuto Universitario,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES,

R E S U E L V E:

 
 
 
 



ARTICULO 1º.- Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Daniela VITTORI como 
Jurado del Concurso de referencia.

ARTICULO 2º.- Incorporar en reemplazo de la Dra. Daniela VITTORI a la Dra. 
Vanesa E. TOSSI, en carácter de Miembro Titular del Jurado en el llamado a Concurso 
Regular para cubrir siete (7) cargos de Ayudante de Segunda con dedicación parcial, en 
el área Biología y Sistemática Vegetal, por lo que en consecuencia dicho Jurado queda 
integrado de la siguiente manera:

Jurados Titulares:

Dra. Carolina A. ROBLES1. 
Dr. Pablo A. DINGHI2. 
Dra. Vanesa E. TOSSI3. 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Biodiversidad y 
Biología Experimental, Departamento de Concursos Docentes y cumplido, pase al 
BUZON BBE#FCEN.

 

Digitally signed by KRICK Teresa Elena Genoveva
Date: 2022.12.12 18:12:37 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by DURAN Guillermo Alfredo
Date: 2022.12.13 11:11:53 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GDE UBA 
Date: 2022.12.13 11:11:58 -03:00 
 


	CD-22-2070(1)_page-0001
	CD-22-2070(1)_page-0002
	CD-22-2070(1)_page-0003
	CD-22-2070(1)_page-0004
	D-22-1837 (1)_page-0001
	D-22-1837 (1)_page-0002
	CD-22-2341(1)_page-0001
	CD-22-2341(1)_page-0002

	fecha: Miércoles 23 de Noviembre de 2022
	numero_documento: REDEC-2022-1946-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Teresa KRICK
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Concursos
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales


